
 

 

UCHWAŁA NR XXII/137/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krzanowice na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, pkt 10, art. 51 ust. 1 art. 58 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 211, 212, 214 pkt 1  

i 3, art. 215, 217, 219, 222, 235, 236, 237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870), 

Rada Miejska w Krzanowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów w wysokości 17.785.504,70 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 17.778.704,70 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 6.800,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków w wysokości 17.083.729,70 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 16.165.004,70 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 918.725,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Określa się kwotę planowanej nadwyżki w wysokości 701.775,00 zł, która zostanie przeznaczona na 

spłatę kredytów w kwocie 341.000,00 zł i pożyczek w kwocie 360.775,00 zł. 

4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 220.000,00 zł – zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do uchwały. 

5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 921.775,00 zł – zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do uchwały. 

6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w wysokości 1.720.000,00 zł, z tego na: pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu do wysokości 1.500.000,00 zł. 

7. Określa się szczegółowe zasady wykonywania budżetu: 

1) planowane dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 663.000,00 zł, 

w całości przeznacza się na wydatki dotyczące funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi wraz z kosztami obsługi tego zadania, 

2) planowane dochody z tytułu opłat i kar, których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska w wysokości 17.000,00 zł przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej, określonych w art. 403 ust. 2 ustawy Prawo ochrony środowiska”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 stycznia 2017 r.

Poz. 196



3) kwota planowanych dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2017 r. wynosi 46.780,00 zł, 

4) kwota planowanych dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania 

narkomanii na 2017 r. wynosi 4.220,00 zł, 

5) kwota planowanych dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie na 2017 r. wynosi 5.000,00 zł, 

6) uzyskane przez jednostki zwroty wydatków dokonywanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają 

wykonanie wydatków w tym roku budżetowym, 

7) uzyskane przez jednostki zwroty wydatków dokonywanych w poprzednich latach budżetowych stanowią 

dochody budżetu roku bieżącego. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Krzanowic do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do 

wysokości 1.500.000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w ramach działu polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi 

i majątkowymi, w tym obejmujących zaplanowanie nowych zadań i zmianę planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień (w ramach rozdziału) planowanych wydatków 

kierownikom jednostek budżetowych, z wyłączeniem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank 

prowadzący obsługę budżetu. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu przedstawia załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę: 

1) ogólną w wysokości 130.000,00 zł, 

2) celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 42.000,00 zł, 

3) celową na zadania inwestycyjne w wysokości 100.000,00 zł. 

§ 5. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego  odrębnymi 

ustawami – na kwotę 2.960.957,00 zł, 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej – na kwotę 700,00 zł, 

3) zadań wykonywanych na mocy porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – na 

kwotę 1.000,00 zł. 

§ 6. Wyodrębnia się wydatki: 

1) realizowane w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 122.042,98 zł – zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

uchwały, 

2) inwestycyjne i majątkowe – w podziale na zadania – zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 196



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Długosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 196



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/137/2016 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

Plan dochodów 

 w złotych  

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

 

Dział Źródło dochodu Plan ogółem 

 bieżące 

 710 Działalność usługowa 700,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
700,00 

 bieżące razem: 700,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Nazwa Plan ogółem 

 bieżące 

 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
1 000,00 

 bieżące razem: 1 000,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 196



 

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Nazwa Plan ogółem 

 bieżące 

 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 384 000,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  Wpływy z usług 384 000,00 

 700 Gospodarka mieszkaniowa 134 750,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 4 850,00 

 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

129 900,00 

 750 Administracja publiczna 7 900,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 7 900,00 

 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 394 293,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 711 718,00 

 
 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 12 000,00 

  Wpływy z podatku od nieruchomości 1 795 362,00 

  Wpływy z podatku rolnego 687 713,00 

  Wpływy z podatku od środków transportowych 22 050,00 

 
 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 10 000,00 

  Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 

  Wpływy z opłaty skarbowej 14 000,00 

  Wpływy z opłaty targowej 900,00 

 
 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 51 000,00 

  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 65 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 196



  Wpływy z różnych opłat 2 050,00 

 
 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 2 500,00 

 758 Różne rozliczenia 7 484 513,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 484 513,00 

 801 Oświata i wychowanie 406 300,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 201 000,00 

  Wpływy z usług 5 300,00 

 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
200 000,00 

 852 Pomoc społeczna 316 091,70 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

118 013,70 

  Wpływy z usług 24 000,00 

 

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

118 013,70 

 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
150 678,00 

 

 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

23 400,00 

 855 Rodzina 4 000,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 4 000,00 

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 684 200,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 663 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 196



  Wpływy z różnych opłat 20 500,00 

 
 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 700,00 

 bieżące razem: 14 816 047,70 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
118 013,70 

 

 majątkowe 

 700 Gospodarka mieszkaniowa 6 800,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 6 800,00 

 majątkowe razem: 6 800,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Nazwa Plan ogółem 

 bieżące 

 750 Administracja publiczna 34 964,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

34 964,00 

 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 3 400,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 400,00 

 752 Obrona narodowa 300,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 196



 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

300,00 

 851 Ochrona zdrowia 250,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

250,00 

 852 Pomoc społeczna 10 202,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

10 202,00 

 855 Rodzina 2 911 841,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 040 927,00 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 870 914,00 

 bieżące razem: 2 960 957,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 Ogółem: 17 785 504,70 

 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

118 013,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 196



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/137/2016 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

Plan wydatków 

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 
środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 
długu  

 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 710   Działalność usługowa 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035  Cmentarze 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 196



Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  

 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75414  Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                        

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01030  Izby rolnicze 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 384 000,00 384 000,00 384 000,00 0,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002  Dostarczanie wody 384 000,00 384 000,00 384 000,00 0,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 196



 600   Transport i łączność 543 645,00 55 200,00 55 200,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 445,00 488 445,00 216 445,00 0,00 

  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 540 645,00 52 200,00 52 200,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 445,00 488 445,00 216 445,00 0,00 

  60017  Drogi wewnetrzne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 108 300,00 108 300,00 108 300,00 9 000,00 99 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70095  Pozostała działalność 108 300,00 108 300,00 108 300,00 9 000,00 99 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 710   Działalność usługowa 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 

 750   Administracja publiczna 1 995 120,00 1 995 120,00 1 922 500,00 1 459 100,00 463 400,00 0,00 72 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 69 500,00 69 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 835 920,00 1 835 920,00 1 835 500,00 1 457 100,00 378 400,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 58 000,00 58 000,00 58 000,00 2 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095  Pozostała działalność 31 700,00 31 700,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 127 700,00 127 700,00 121 700,00 40 200,00 81 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 117 500,00 117 500,00 111 500,00 30 000,00 81 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75414  Obrona cywilna 10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 757   Obsługa długu publicznego 407 000,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 
407 000,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 758   Różne rozliczenia 272 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 272 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 801   Oświata i wychowanie 7 186 193,00 6 951 913,00 6 667 932,00 5 322 327,00 1 345 605,00 0,00 283 981,00 0,00 0,00 0,00 234 280,00 234 280,00 150 000,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 3 698 480,00 3 464 200,00 3 307 081,00 2 820 799,00 486 282,00 0,00 157 119,00 0,00 0,00 0,00 234 280,00 234 280,00 150 000,00 0,00 

  80104  Przedszkola  1 534 814,00 1 534 814,00 1 476 352,00 1 156 697,00 319 655,00 0,00 58 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110  Gimnazja 1 455 929,00 1 455 929,00 1 387 929,00 1 298 621,00 89 308,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 148 370,00 148 370,00 147 970,00 46 210,00 101 760,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 201 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195  Pozostała działalność 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 851   Ochrona zdrowia 60 000,00 60 000,00 19 700,00 3 600,00 16 100,00 29 000,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 196



  85117  Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 

pielęgnacyjno-opiekuńcze 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153  Zwalczanie narkomanii 4 220,00 4 220,00 4 220,00 0,00 4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 46 780,00 46 780,00 15 480,00 3 600,00 11 880,00 20 000,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852   Pomoc społeczna 740 603,70 740 603,70 419 915,00 220 615,00 199 300,00 80 000,00 117 675,00 123 013,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

7 623,00 7 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
25 896,00 25 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 896,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216  Zasiłki stałe 45 137,00 45 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 218 500,00 218 500,00 217 900,00 190 900,00 27 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 114 215,00 114 215,00 34 015,00 29 715,00 4 300,00 80 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 33 219,00 33 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 118 013,70 118 013,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 013,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395  Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 19 800,00 19 800,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 

także szkolenia młodzieży 
9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85495  Pozostała działalność 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 855   Rodzina 25 000,00 25 000,00 25 000,00 23 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504  Wspieranie rodziny 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508  Rodziny zastępcze 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 453 863,00 1 453 863,00 1 451 463,00 270 500,00 1 180 963,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002  Gospodarka odpadami 693 650,00 693 650,00 693 650,00 40 550,00 653 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 463,00 12 463,00 12 463,00 0,00 12 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 196



  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 267 967,00 267 967,00 267 967,00 0,00 267 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność 479 783,00 479 783,00 477 383,00 229 950,00 247 433,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116  Biblioteki 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 926   Kultura fizyczna 225 848,00 203 848,00 63 848,00 23 290,00 40 558,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 

  92601  Obiekty sportowe 33 258,00 11 258,00 11 258,00 0,00 11 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 192 590,00 192 590,00 52 590,00 23 290,00 29 300,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 14 121 072,70 13 202 347,70 11 459 058,00 7 371 632,00 4 087 426,00 709 000,00 504 276,00 123 013,70 0,00 407 000,00 918 725,00 918 725,00 366 445,00 0,00 

 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  

 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 750   Administracja publiczna 34 964,00 34 964,00 34 964,00 34 589,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 34 964,00 34 964,00 34 964,00 34 589,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
3 400,00 3 400,00 3 400,00 2 391,00 1 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 400,00 3 400,00 3 400,00 2 391,00 1 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 752   Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 851   Ochrona zdrowia 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195  Pozostała działalność 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852   Pomoc społeczna 10 202,00 10 202,00 10 202,00 0,00 10 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 196



 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

10 202,00 10 202,00 10 202,00 0,00 10 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 855   Rodzina 2 911 841,00 2 911 841,00 99 600,00 87 403,96 12 196,04 0,00 2 812 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501  Świadczenie wychowawcze 1 870 914,00 1 870 914,00 21 000,00 19 203,96 1 796,04 0,00 1 849 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 040 927,00 1 040 927,00 78 600,00 68 200,00 10 400,00 0,00 962 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 2 960 957,00 2 960 957,00 148 716,00 124 633,96 24 082,04 0,00 2 812 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 196



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/137/2016 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

Plan przychodów i rozchodów 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  220 000,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 220 000,00 

Rozchody ogółem:  921 775,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 921 775,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 196



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/137/2016 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy 

dział-

rozdz 
treść 

ogółem, 

w tym: 

dla jednostek sektora finansów publicznych dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

razem 
w tym: 

razem 
w tym: 

podmioto

wa 
przedmioto

wa 
celowa 

podmiotow

a 
przedmioto

wa 
celowa 

 Razem: 709 000,00 469 000,00 
469 

000,00 
0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 240 000,00 

   851 Ochrona zdrowia 29 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

85117 
Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 

pielęgnacyjno-opiekuńcze 
9 000,00 9 000,00 9 000,00   0,00    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00     20 000,00   20 000,00 

   852 Pomoc społeczna 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 
80 000,00 0,00    80 000,00   80 000,00 

   921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
460 000,00 460 000,00 

460 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
350 000,00 350 000,00 

350 

000,00 
  0,00    

92116 Biblioteki 110 000,00 110 000,00 
110 

000,00 
  0,00    

   926 Kultura fizyczna i sport 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 

92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 
140 000,00 0,00    140 000,00   140 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 196



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/137/2016 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

Fundusz sołecki 

dz rozdz opis plan 

853 85395 FS Moravia - Remont pomieszczenia Klubu Emerytów i Rencistów 4 000,00 zł 

926 92601 FS Moravia - Modernizacja obiektu sportowego KS 1905 Krzanowice 12 000,00 zł 

854 85495 
FS Moravia - Wspomożenie działalności stowarzyszenia "Dla Nas Szansa" 

działającego na rzecz niepełnosprawnych dzieci 
500,00 zł 

754 75412 FS Moravia - Zakup ławek i stołów biesiadnych OSP Krzanowice 2 000,00 zł 

900 90095 FS Moravia - Remont i wyposażenie kuchni Domu Kultury w Krzanowicach 8 542,54 zł 

  Razem FS Moravia 27 042,54 zł 

926 92601 FS Bojanów - Modernizacja obiektu sportowego 5 257,73 zł 

600 60016 FS Bojanów - Budowa chodnika łączącego ul. Borucką z ul. Raciborską 17 000,00 zł 

900 90095 FS Bojanów - DFK Bojanów - bieżący zakup sprzętu 1 000,00 zł 

926 92601 FS Bojanów - Klub Sportowy Bojanów - bieżący zakup sprzętu 1 000,00 zł 

900 90095 
FS Bojanów - Doposażenie w sprzęt świetlicy młodzieżowej działającej przy 

Domu Kultury w Bojanowie 
1 000,00 zł 

  Razem FS Bojanów 25 257,73 zł 

900 90004 FS Pietraszyn - Zakup sadzonek 657,63 zł 

600 60016 FS Pietraszyn - Remont drogi ul. Wesoła w Pietraszynie 15 000,00 zł 

  Razem FS Pietraszyn 15 657,63 zł 

900 90004 FS Borucin - Zagospodarowanie placu w centrum sołectwa 7 762,54 zł 

900 90095 FS Borucin - Doposażenie kuchni Domu Kultury w Borucinie 2 000,00 zł 

754 75412 FS Borucin - Zakup sprzętu dla OSP Borucin 3 000,00 zł 

801 80101 
FS Borucin - Remont placu szkolnego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Borucinie 
14 280,00 zł 

  Razem FS Borucin 27 042,54 zł 

801 80101 FS Wojnowice - Doposażenie szkoły w potrzebny sprzęt 4 000,00 zł 

754 75412 FS Wojnowice - Doposażenie kuchni OSP Wojnowice 2 000,00 zł 

600 60016 FS Wojnowice - Budowa chodnika na ul. Szpitalnej w Wojnowicach 10 000,00 zł 

900 90095 FS Wojnowice - Zakup oświetlenia wiejskiego 6 042,54 zł 

926 92601 FS Wojnowice - Doposażenie obiektu sportowego LKS Wojnowice 5 000,00 zł 

  Razem FS Wojnowice 27 042,54 zł 

  OGÓŁEM 122 042,98 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 196



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII/137/2016 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

Plan wydatków inwestycyjnych i majątkowych 

dział-rozdz zadanie plan 

 Razem:  918 725,00 

600 Transport i łączność 488 445,00 

60016 Drogi publiczne gminne 488 445,00 

 Modernizacja drogi ul. Ogrodowa w Wojnowicach - etap II 200 000,00 

 
Punkt przystankowy Krzanowice Południe na trasie rowerowej Krzanowice - 

Chuchelna w ramach projektu pn. "Z historią na rowerze - szlakiem rodu 

Lichnowskych" 
216 445,00 

 FS Bojanów - Budowa chodnika łączącego ul. Borucką z ul. Raciborską 17 000,00 

 Budowa chodnika łączącego ul. Borucką z ul. Raciborską 10 000,00 

 FS Piatraszyn - Remont drogi ul. Wesoła w Pietraszynie 15 000,00 

 Remont drogi ul. Wesoła w Pietraszynie 10 000,00 

 FS Wojnowice - Budowa chodnika na ul. Szpitalnej w Wojnowicach 10 000,00 

 Budowa chodnika na ul. Szpitalnej w Wojnowicach 10 000,00 

710 Działalność usługowa 74 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 74 000,00 

 
Sporządzenie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Krzannowice 
74 000,00 

758 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 

 Rezerwa inwestycyjna 100 000,00 

801 Oświata i wychowanie 234 280,00 

80101 Szkoły podstawowe 234 280,00 

 FS Borucin - Remont placu szkolnego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Borucinie 14 280,00 

 Remont placu szkolnego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Borucinie 10 000,00 

 Remont istniejącego placu na terenie Zespołu Szkół w Krzanowicach 150 000,00 

 
Remont istniejącej kanalizacji deszczowej i sanitarnej przy Zespole Szkól w 

Krzanowicach 
60 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport 22 000,00 

92601 Obiekty sportowe 22 000,00 

 FS Moravia - Modernizacja obiektu sportowego KS 1905 Krzanowice 12 000,00 

 Modernizacja obiektu sportowego KS 1905 Krzanowice 10 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 196


		2017-01-09T09:33:06+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




